
Roma, 19 luglio 2019

All'  Albo d'Istituto

Oggetto: Radiazione residui passivi

-VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2019

-CONSIDERATO che i residui passivi per i quali si decreta la radiazione sono relativi a impegni

presi con soggetti non istituzionali per debiti ormai esauriti, o frutto di errori contabili

(doppi o errati impegni)

-VISTA la necessità di provvedere a un depuramento della documentazione contabile,

così come indicato nel verbale redatto dal Collegio dei revisori contabili in fase di

apposizione del visto di regolarità contabile sul conto consuntivo 2018, intervenendo

il più possibile sui residui attivi/passivi

-VISTA la proposta del D.S.G.A. 

Sono radiati i seguenti residui passivi dal Bilancio dell'Istituzione scolastica

Anno / n. Voce   Creditore / Oggetto Importo  

2005 / 295 -€ 145,34

2005 / 478 -€ 31,92

2005 / 509 -€ 20.591,04

2005 / 505 -€ 17.279,04

2005 / 595 -€ 101,50

2005 / 209 -€ 336,00

2006 / 328 -€ 0,05

2006 / 337 -€ 57,94

2006 / 426 -€ 540,00

2007 / 616 -€ 520,01

2007 / 623 -€ 82,05

2008 / 190 -€ 0,10

Personale Ist. paritario "Aniene" -mancato finanziamento esami di Stato

Personale Ist. paritario "Pio XII" -mancato finanziamento esami di Stato

La Partenope-materiale non disponibile

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca – Uff. Scolastico Regionale per il Lazio

e-mail: rmis00900e@istruzione.it - pec: rmis00900e@pec.istruzione.it  -  sito web: divittoriolattanzio.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DECRETA

Cod. Fisc. 97200390587 – Cod. univoco: UFDEVP – 348 300315975

 Cod. Mecc. Istituzione Scolastica  RMIS00900E

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 58

Istituto d’istruzione Secondaria Superiore

“ITC Di Vittorio - ITI Lattanzio”
sede : Via Teano, 223 - 00177  ROMA -Tel. 06.1211.22405

RESIDUI PASSIVI 2019 - Decreto di Radiazione n.2

Centro studi Erickson S.r.l. - materiale non disponibile

NTS -materiale non disponibile

Personale estraneo - mancato finanziamento progetto

NTS - materiale non disponibile

La Partenope-arrotondamento su fattura

Personale estraneo - mancato finanziamento progetto

Personale estraneo - mancato finanziamento progetto

Unicredit - errato impegno

impegno per arrotondamento

1

I.I.S. DI VITTORIO - LATTANZIO
C.F. 97200390587 C.M. RMIS00900E
AOO_RMIS00900E - UFFICIO PROTOCOLLO 

Prot. 0002572/U del 19/07/2019 14:02:03



Anno / n. Voce   Creditore / Oggetto Importo  

2008 / 729 -€ 50,87

2008 / 811 -€ 886,90

2010 / 545 -€ 112,20

2010 / 697 -€ 116,03

2011 / 614 -€ 931,78

2011 / 640 -€ 2.262,31

2011 / 545 -€ 192,29

2013 / 501 -€ 200,00

2013 / 502 -€ 250,00

2014 / 335 -€ 274,65

2014 / 339 -€ 823,35

2014 / 500 -€ 744,01

2014 / 504 -€ 704,50

2014 / 505 -€ 7,00

2014 / 508 -€ 100,00

2014 / 512 -€ 100,00

2015 / 398 -€ 440,00

2015 / 516 -€ 77,00

2016 / 518 € 150,00

2016 / 635 -€ 3.810,00

2016 / 636 -€ 838,00

2017 / 629 -€ 1.200,00

2017 / 630 -€ 264,00

2017 / 631 -€ 1.200,00

2017 / 632 -€ 264,00

2017 / 633 -€ 1.200,00

2017 / 634 -€ 264,00

2017 / 663 -€ 725,00

2017 / 664 -€ 159,50

-€ 57.732,38

Il dsga è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alle scritture contabili.

il dirigente scolastico

prof. Claudio Dore

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate

Benacquista Ass.ni-impegno duplicato

Totale radiazioni

Basco Bazar-cancellazione fornitura

Personale ATA-mancato finanziamento progetto

Revisori dei Conti- errato impegno 

Mediterranea-esaurimento fornitura

Personale estraneo-impegno erroneamente duplicato

Personale estraneo-impegno errato

Revisori dei Conti- errato impegno 

Revisori dei Conti- errato impegno 

Didasca-forniture esaurite 

ICT Academy-errato impegno

Ditta Albanese-impegno annullato

Ditta Albanese-impegno annullato

polizza fidejussoria su progetto Regione Lazio-errato impegno

Benacquista Ass.ni-impegno errato

polizza fidejussoria su progetto Regione Lazio-errato impegno

Axios Italia-mancata formazione

Benacquista Ass.ni-errato impegno

mandato annullato -difetto software

IVA su mancate forniture MC-LINK

MC-Link - mancate forniture

IVA su mancate forniture MC-LINK

NTS - mancate forniture

Camillo Sirianni-impegno duplicato

IVA su mancate forniture NTS

IVA su impegno duplicato Camillo Sirianni

MC-Link - mancate forniture

IVA su mancate forniture MC-LINK

MC-Link - mancate forniture

2


